
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HỮU LŨNG 

 

Số: 15/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 19  tháng 02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri tại 8 khu phố, thị trấn Hữu Lũng về Đề án nhập 

xã Sơn Hà và thị trấn Hữu Lũng thành xã mới có tên gọi là thị trấn Hữu Lũng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HỮU LŨNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật sửa  

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Phương án số 06/PA-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh lạng sơn giai 

đoạn 2023 - 2025; Kết luận số 1417-KL-TU ngày 28/10/2023 của Ban Thường vụ 

tỉnh ủy thống nhất Phương án tổng thể sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 
2023- 2025 của tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số: 64/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND huyện Hữu 

Lũng về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua HĐND các cấp về Đề án 

sắp xếp đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp xã thuộc huyện Hữu Lũng giai đoạn 2023 – 

2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri tại 8 khu phố, thị trấn Hữu Lũng về 

Đề án nhập xã Sơn Hà và thị trấn Hữu Lũng thành xã mới có tên là thị trấn Hữu 

Lũng. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo)  

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có trách nhiệm: Lập danh sách và niêm yết danh 

sách cử tri; theo dõi biến động danh sách cử tri; chuẩn bị các điều kiện cho việc lấy 

ý kiến cử tri; phát phiếu lấy ý kiến cử tri; tổ chức việc bỏ phiếu, kiểm phiếu, tổng 

hợp kết quả lấy ý kiến cử tri, niêm phong phiếu; báo cáo UBND thị trấn về kết quả 

lấy ý kiến cử tri. 

Điều 3. Kinh phí cho thành viên Tổ chức lấy ý kiến cử tri Đề án sáp sắp 

ĐVHC cấp xã do ngân sách nhà nước bảo đảm theo phân cấp. Tổ lấy ý kiến cử tri 

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Văn phòng - Thống kê thị trấn, các cơ quan đơn vị có liên quan, 

Trưởng các khu phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Phòng Nội vụ huyện; 
- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn; 

- Trưởng các khu phố trên địa bàn thị trấn; 

- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Nguyễn Quang Nhuệ 



2 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HỮU LŨNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 19  tháng 02  năm 2024 

 

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến cử tri tại 8 khu phố, thị trấn Hữu Lũng 

(Kèm theo Quyết định số: 15/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND thị trấn) 

 

I. KHU AN NINH 

1. Ông Triệu Khánh Trung, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Ông Đỗ Phúc Vinh, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 5 - Thư ký; 

3. Bà Hoàng Thị Hường, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 1 - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Hồng Vui, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 2 - Thành viên; 

5. Bà Đỗ Thị Thủy, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 3 - Thành viên; 

6. Bà Khúc Thị Thanh, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 4 - Thành viên; 

7. Ông Đào Mạnh Tiến, Công chức Văn phòng – Thống kê  - Thành viên. 

II. KHU AN THỊNH 

1. Ông Nguyễn Quốc Trường, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Ông Đỗ Văn Vượng, Chi hội Trưởng Cựu chiến binh - Thư ký; 

3. Bà Đào Thị Xuân, Chi hội Trưởng Phụ nữ - Thành viên; 

4. Ông Hoàng Đức Dũng, Chi hội Trưởng Nông dân - Thành viên; 

5. Bà Dương Thị Mý, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 3 - Thành viên; 

6. Ông Đào Duy Tác, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 2 - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Minh Quyết, Chỉ huy Trưởng BCHQS  - Thành viên. 

III. KHU TÂN LẬP 

1. Ông Phạm Văn Trình, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Yến, Phó Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Thư ký; 

3. Bà Vũ Thị Hòa, Chi hội Trưởng Phụ nữ - Thành viên; 

4. Ông Tô Văn Thiệu, Chi hội Trưởng Cựu Chiến binh - Thành viên; 

5. Bà Phạm Thị Dư, Chi hội Trưởng Nông dân - Thành viên; 

6. Ông Mai Viết Lượng, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 3 - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Tuấn Dự, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh  - Thành viên. 

IV. KHU TÂN HÒA 

1. Bà Đào Thị Long, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Bà Mã Thị Hà, Chi hội Trưởng Phụ nữ - Thư ký; 

3. Ông Phạm Hồng Sơn, Chi hội Trưởng Người Cao tuổi - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Duyên, Chi hội Trưởng Chữ thập đỏ - Thành viên; 



3 

 

5. Ông Từ Mạnh Hùng, Chi hội Trưởng Cựu chiến binh - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Minh Hoàn, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 8 - Thành viên; 

7. Bà Pi Năng Nguyệt Nga, Công chức Văn phòng – Thống kê - Thành viên. 

V. KHU CẦU MƯỜI 

1. Bà Hoàng Thị Hiền, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Bà Phạm Thị Tình, Tổ trưởng Tổ dân cư số 4 - Thư ký; 

3. Ông Hoàng Văn Lập, Tổ trưởng Tổ dân cư số 2 - Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Huyền, Tổ trưởng Tổ dân cư số 1 - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Lượng, Tổ trưởng Tổ dân cư số 3 - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Ngũ, Tổ trưởng Tổ Dân cư số 5 - Thành viên; 

7. Bà Hoàng Thị Vân Anh, Bí thư Đoàn Thanh niên - Thành viên. 

VI. KHU NA ĐÂU 

1. Ông Võ Việt Cường, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Văn Hóa, Phó Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Thư ký; 

3. Ông Nguyễn Hồng Đức, Chi hội Trưởng Nông dân - Thành viên; 

4. Ông Hoàng Minh Hải, Chi hội Trưởng Cựu chiến binh - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Chí, Tổ trưởng Tiểu khu số 4 - Thành viên; 

6. Ông Trần Văn Thỏa, Phó Trưởng khu - Thành viên; 

7. Ông Lương Thanh Tùng, Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và 

Môi trường - Thành viên. 

VII. KHU TÂN MỸ I 

1. Bà Hứa Thị Hoa, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Ông Nông Hồng Lợi, Công an viên - Thư ký; 

3. Ông Nguyễn Lâm Hoàng, Phó Trưởng khu - Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Minh, Chi hội Trưởng Phụ nữ - Thành viên; 

5. Bà Hoàng Thị Vân Hà, Chi hội Trưởng Nông dân - Thành viên; 

6. Ông Lê Văn Vỵ, Tổ trưởng Tổ dân cư số 4 - Thành viên; 

7. Ông Hứa Vũ Linh Phương, Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Thành viên. 

VIII. KHU TÂN MỸ II 

1. Ông Phạm Văn Bình, Trưởng Ban Công tác Mặt trận - Tổ trưởng; 

2. Bà Nông Thị Minh Hà, Chi hội Trưởng Chữ thập đỏ - Thư ký; 

3. Bà Hoàng Bích Hạnh, Chi hội Trưởng Phụ nữ - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Văn Chia, Tổ trưởng Tổ dân cư số 1 - Thành viên; 

5. Ông Lăng Văn Bính, Tổ trưởng Tổ dân cư số 4 - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thanh Sơn, Chi hội Trưởng Nông dân - Thành viên; 

7. Bà Hồ Thùy Dung, Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên. 

 


		2024-02-20T08:35:06+0700




